

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

03.08.2025

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc. in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	23.00	126.95	2 919.86
2	CA06A1	Turnarea cu pompa a betonului simplu marca...1) in fundatii continue si izolate la adancimea de pompare pana la 10 m si distante pana la 15 m, inclusiv	mc	29.40	549.40	16 152.31
2.5	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	29.64	481.33	14 264.27
3	CB03A%(1)	Cofraje din panouri refolosibile cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	metru patrat	42.40	80.67	3 420.49
4	TE06C1	Plasa de armatura sudata tip stnb d=6mm ochiurile 100x100mm	mp	106.00	38.33	4 062.74
5	CO06B01%	Imprejmuiri din plasa de sarma cu panouri de gard din rama de otel rotund, fixata pe stalpi de beton armat prefabricat, montati in beton simplu preparat pe santier la 2 m distanta interax,cu inaltimea la coama de: 2,05 m	metru	52.00	127.44	6 626.87
6	CO07C%(1)	Imprejmuiri metalice din: rame metalice si tabla de 0,5 mm grosime	m	106.00	217.64	23 069.38
7	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	36.80	38.33	1 410.46
8	TRA06A50	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 mc dist.=50 km	tona	70.56	95.82	6 761.02
9	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 20 km.	tona	10.20	71.11	725.27

Total manopera (ore)	395.21
Total greutate materiale (tone)	85.07

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Cheltuieli directe	24 780.99	30 270.15	1 200.53	8 896.73	65 148.41

Total Deviz (fără TVA)	65 148.41
------------------------	-----------

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.25%	0.00	681.08	0.00	0.00	681.08

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	24 780.99	30 951.23	1 200.53	8 896.73	65 829.49
Cheltuieli indirecte	10.00%	2 478.10	3 095.12	120.05	6 582.95
Profit	5.00%	1 362.95	1 702.32	66.03	3 620.62

Total General (fără TVA)	76 033.06
TVA (21%)	15 966.94
TOTAL GENERAL (LEI)	92 000.00

Cursul de referință: 4.95 LEI / Euro, din data de 2023-09-04